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INFORMATION TILL FORSAMLINGAR, SAMFALLIGHETER OCH STIFT FRAN SVENSKA KYRKANS ARBETSGIVARORGANISATION OCH FRAN KYRKOKANSLIET

Anmal sjukdom AGS-KL och arbetsskada
TFA-KL pa AFA Forsakrings kundwebb

AFA Forsidkring lanserar en ny kundwebb. P4 kundwebben kan arbetsgivare och
forsakrade hantera sina forsiakringsiarenden utan pappersblanketter. Kundwebben
ar ett verktyg dar arbetsgivaren kan arbeta med Arbetsskade- och Sjukforsakring-
en AGS-KL och TFA-KL.

Medarbetaren anmaler och arbetsgivaren bekraftar anstallningen. Som arbets-
givare far du tillgang till historik och 6verblick 6ver alla egna drenden. Medarbe-
taren kan folja och komplettera sitt drende.

Medarbetaren fyller i sin del av anmalan som skickas till AFA
Medarbetaren fir ett meddelande fran AFA att anmilan dr mottagen
Arbetsgivaren gar in pa webben och bekriftar medarbetarens anstillning
Nir arbetsgivaren klickar pa knappen skickas bekriftelsen till AFA

AFA borjar handliagga drendet

R

Kundwebben finns pa www.afaforsakring.se/kundwebb

Att anmala drenden via webben sparar tid och resurser genom forenklad adminis-
tration. For att kunna anmila via webben behover arbetsgivaren fylla i en elektro-
nisk blankett och darefter invianta inloggningsuppgifter och anvandarinstruktio-
ner.

PO-paldgg fér 2011 och 2012

Tabell 1 4r PO-palagg efter revidering 2011-12-12. AGS-KL och avgiftsbefrielse-
forsakringen ar sankta till O och avgiften till Trygghetsfonden ar sankt till 0,05.

Tabell 2 ar prelimira PO-palagg for 2012. AGS-KL och avgiftsbefrielseforsakring-
en ar siankt till 0 och avgiften till Trygghetsfonden dr preliminart sankt (jamfort
med tidigare faststalld avgift) till 0,1. Premiekapningsavgiften dr sankt fran 0,39
till 0,25.

Tabellerna publiceras dven pa www.svenskakyrkan.se/arbetsgivare

Fragor besvaras av:
Avtalssekreterare Birgitta Brandsjo, telefon 08-737 72 09
birgitta.brandsjo@svenskakyrkan.se

A Svenska kyrkans Post: Box 4312, 102 67 Stockholm Telefon 08-737 70 00
' arbetsgivarorganisation arbetsgivare@svenskakyrkan.se www.svenskakyrkan.se/arbetsgivare



PO-palagg 2011

(reviderad 2011-12-12)

Under taket

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL

TFA-KL

TGL-KL **

Trygghetsfonden

Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter

Premie for avgiftsbaserad alderspension
Riskférsakringspremie inkl kapningspremie
Avgiftsbefrielseforsakring

Léneskatt

Summa pensionsavgifter inkl. I6neskatt
Totalt PO-paldgg under taket

PO-paldgg Ionedelar 6ver 7,5
inkomstbasbelopp

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL

TFA-KL

TGL-KL

Trygghetsfonden

Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter

Premie for avgiftsbaserad alderspension
Riskférsakringpremie inkl premiekapning
Avgiftsbefrielseforsakring

Loneskatt

Premie for formansbestamd alderspension *
Loneskatt (24,26 %)
Summa

Ungdom Undom Anstéillda Anstillda
under 21 mellan 26 ar eller Hyer 66 ar

* Férmansbestamd alderspension fr.o.m. 28 ar

Totalt PO-paléagg over taket

21-25 darover
15,49 15,49 31,42 10,21
0,00 0,00 0,00 -
0,01 0,01 0,01 -
0,20 0,20 0,20 0,00
0,05 0,05 0,05 0,05
0,26 0,26 0,26 0,05
0,00 4,50 4,50 4,50
1,59 1,59 1,59 1,59
0,00 0,00 0,00 -
0,39 1,48 1,48 1,48
1,98 7,57 7,57 7,57
17,73 23,32 39,25 17,83
15,49 15,49 31,42 10,21
0,00 0,00 0,00 -
0,01 0,01 0,01 -
0,20 0,20 0,20 0,00
0,05 0,05 0,05 0,05
0,26 0,26 0,26 0,05
0,00 4,50 4,50 4,50
1,59 1,59 1,59 1,59
0,00 0,00 0,00 -
0,41 1,48 1,48 1,48
2,00 7,57 7,57 7,57
37,50
9,10
46,60
85,85 17,83

** | Observera 24/2011 angavs felaktigt att TGL-KL sanks bade 2011 och 2012.

Sankningen géller bara 2012

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation

Tabell 1

Nyanstéllda
over 67 ar

10,21

0,00

10,21



PO-palagg 2012

2011-12-12

Under taket

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL
TFA-KL

TGL-KL

Trygghetsfonden
Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter
Premie for avgiftsbaserad alderspension

Riskforsakringspremie inkl kapningspremie

Avgiftsbefrielseférsakring

Loneskatt

Summa pensionsavagifter inkl. I6neskatt
Totalt PO-paldgg under taket

PO-paldgg I6nedelar 6ver 7,5
inkomstbasbelopp

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL

TFA-KL

TGL-KL

Trygghetsfonden

Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter

Premie for avgiftsbaserad alderspension
Riskférsakringpremie inkl premiekapning
Avgiftsbefrielseférsakring

Léneskatt

Summa

Premie for formansbestamd alderspension

Léneskatt (24,26 %)
Summa

Ungdom
under 21
ar

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

0,00

1,45
0,00
0,35
1,80
17,50

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

0,00

1,45
0,00
0,35
1,80

*k*k

* Férmansbestamd alderspension fr.o.m. 28 ar

Totalt PO-palagg over taket

’ Pensionsavgift efter 21 arsmanaden

" Avgiften upphér nar arbetstagaren fyller 66

Foérmansbestdmd pension fr.o.m. 28 arsmanaden

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation

Ungdom
mellan
21-25

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39

23,09

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39

Anstiéllda Anstallda
26 ar eller over 66 ar

darover

31,42

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39

39,02

31,42

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39

37,50
9,10
46,60

85,62

10,21

0,10
0,10

0,20
4,50
1,45
1,44

7,39
17,80

10,21

0,10 ~
0,10

0,20

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39

Tabell 2

Nyanstéllda
over 67 ar

10,21

0,00

10,21



ANMAL SJUKDOM AGS-KL OCH ARBETSSKADA PA TFA-KL

Forteckning 6ver utgivha Observera 2012

Nr 1 Internranta 2011, januari
Nr 2 Nu blir det enklare att anmaila arbetsskador, januari

Nr 3 Anmal sjukdom AGS-KL och arbetsskada TFA-KL pa AFA
Forsdakrings kundwebb, januari
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